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W trakcie przerwy na mecze reprezentacji Polski rozgrywane były spotkania niższych klas rozgrywkowych, a także miało miejsce kilka

ciekawych meczów towarzyskich. Z okazji 90-lecia KSZO, w Ostrowcu doszło do meczu przyjaźni z Lechem, w Przemyślu miejscowa

Polonia 110-lecie uświetniła występem z zaprzyjaźnioną Wisłą, a w Andrychowie miejscowy Beskid zagrał towarzysko z Zagłębiem II

Sosnowiec w meczu na 100-lecie.

Najliczniej na wyjazdowym szlaku pokazali się fani z Górnego Śląska. Ruch w 1125 osób przyjechał do Bielska-Białej, zaś GKS

Katowice w 648 osób dotarł do Rzeszowa. W nadkomplecie do Legionowa przyjechał Widzew. Po kilkunastu latach przerwy

chorzowianie zdecydowali się ruszyć na wyjazd do Zabrza, ale w tym ostatecznie przeszkodziła im decyzja policji, która nakazała

rozegranie meczu III ligi na stadionie KSG bez przyjezdnych. Oprawy przygotowali fani Beskidu, KSZO, KP Starogard, KKS-u Kalisz

oraz Mazovii.

Swoją działalność zakończyły grupy ultras KSZO Ostrowiec (po meczu z Lechem) oraz Polonii Piła. Kibice Olimpii Grudziądz

zapowiedzieli bojkot meczów na swoim stadionie. Spowodowane jest to brakiem porozumienia z władzami klubu oraz zakazem

dotyczącym opraw i dopingu na sektorze A4.

I liga:

Zagłębie Sosnowiec - GKS Bełchatów (146).

Bełchatowianie do Sosnowca przyjechali w 146 osób z jedną flagą. Dotarli nieco spóźnieni, przez co doping rozpoczęli dopiero po

przerwie. Zagłębie dla odmiany dopingowało tylko w pierwszej połowie. 

Chojniczanka Chojnice - Stomil Olsztyn (87).

Stomilowcy obecni na tym wyjeździe w 87 osób, w tym Lechia (8).

Niższe ligi:

Rekord Bielsko-Biała - Ruch Chorzów (1125).

Świetna liczba chorzowian na bliskim wyjeździe rozegranym na stadionie Podbeskidzia. HKS z głośnym dopingiem i konkretnym

oflagowaniem swojego sektora.

Stal Rzeszów - GKS Katowice (648).

GieKSa do Rzeszowa ruszyła pociągiem specjalnym w bardzo dobrej liczbie (nadkomplet), wspierana przez JKS Jarosław (80) i Banika

Ostrava (20). Stal z mobilizacją, co przełożyło się na większy niż zazwyczaj młyn, a w nim m.in. Karpaty Krosno (10). Gospodarze

wywiesili transparent skierowany do fanów Resovii, którzy wg nich w koszulkach JKS-u zasiedli wraz z GieKSą w klatce.

Legionovia Legionowo - Widzew Łódź (278).

Widzewiacy w nadkomplecie stawili się w Legionowie. Wywiesili trzy flagi i przez całe spotkanie prowadzili doping. Po meczu

uatrakcyjnili lechitom powrót z Ostrowca.

Hutnik Kraków - Siarka Tarnobrzeg (115).

Siarka w Nowej Hucie pojawiła się w 115 osób, w tym delegacja Wisłoki (13).

Pogoń Świebodzin - Stilon Gorzów (114).



Górnik Łęczna - Resovia (101).

Przyjezdni z dwiema flagami i przyzwoitym dopingiem.

Partyzant Targowiska - Karpaty Krosno (92).

Miedź II Legnica - ROW Rybnik (78).

Stomil II Olsztyn - Mazur Ełk (60).

Mazurowcy na gorącym terenie pojawili się w 60 osób, w tym Jagiellonia (16) i Warmia Grajewo (10).

Cartusia Kartuzy - Gryf Słupsk (47).

Przemsza Siewierz - Ruch Radzionków (42).

Korona II Kielce - Chełmianka Chełm (39).

Jarota Jarocin - Górnik Konin (38).

Górnik wspierany na tym wyjeździe przez Ostrovię Ostrów Wlkp. (15).

Bytovia Bytów - Pogoń Siedlce (8).

Górnik II Zabrze - Ruch Chorzów (-).

Ruch w końcu po wielu latach zdecydował się pojechać do Zabrza wspierać swój klub - wcześniej chorzowianie nie jeździli tam z

powodu zabicia jednego ze swoich fanów przez kibica KSG. Ostatecznie policja nie wyraziła zgody na wpuszczenie przyjezdnych.

Górnik wystawił młyn na meczu swoich rezerw i wywiesił oflagowanie na dolnej kondygnacji.

Puchar Polski - szczebel okręgowy:

Tomasovia Tomaszów - Hetman Zamość (65).

Mecze towarzyskie:

Beskid Andrychów - Zagłębie II Sosnowiec

Na towarzyskim meczu ekip żyjących w bardzo dobrych stosunkach, Beskidowcy zaprezentowali długi transparent "Bycie

Beskidowcem to wielkie poświecenie i życie marzeniami. Dziś w gronie przyjaciół jedno z tych marzeń w końcu spełniamy". Ponadto

odpalone zostały spore ilości pirotechniki.

Polonia Przemyśl - Wisła Kraków

Z okazji 110-lecia klubu, rozegrano mecz przyjaźni z Wisłą Kraków. Frekwencja na trybunach była jednak poniżej oczekiwań, a i

gospodarze nie przygotowali żadnej oprawy. Pośród oflagowania przemyślan wywieszone zostały trzy flagi Wisły.

KSZO Ostrowiec - Lech Poznań

W Ostrowcu rozegrano mecz przyjaźni z okazji 90-lecia KSZO. Na trybunach obecna oczywiście delegacja KKS-u, jak również kibice

Wisły Sandomierz i Powiślanki Lipsko. Łącznie na trybunach ok. 5 tys. widzów. Ultrasi KSZO zaprezentowali trzy oprawy z

wykorzystaniem pirotechniki - pod względem wykonania gospodarze zdecydowanie za bardzo postawili na ilość, zamiast na jakość. Po

meczu podjęto decyzję o zakończeniu działalności grupy Ultras KSZO Ostrowiec '08. 

Poprzednie kibicowskie relacje ze stadionów Polski i świata w dziale Na stadionach.
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